vt nos doceret qliter nos oporeret h mysteriu pficere. et etia mstrauit q ad passionē nō venit nolens. Erudiuit etiā nos quodcūq; patimur cū grāru acōne ferre et etiā ex hoc nobis bonā spem dedit: si em̄ figura sacrificij hui⁹ scz imolatio agni pascalis. Et o. ij. facta est liberatio populi ab egyptiaca seruitute: multo magis veritas liberabit oib⁹ terrarū. De hoc aut calice p̄mo pp̄inauit ap̄ls q̄s maxime dilexit: et biberūt ex illo oēs. An et filijs Zebe dei dixit Mat. xx. et Mar. x. Potestis bibere calicē quem ego bibeatur? sum? et Hier. xxv. Ecce in ciuitate in qua inuocatus est nōm̄ meū ego incipio affligere et vos q̄i inuocantes et imunes eritis: Nō eritis imunes. Si ergo de calice isto libeter poras in via: porabit te ch̄ist⁹ de torēs te voluptatis sue in p̄ria. Sed multi porant aias suas de aureo calice Babilonis. i. de voluptate carnaliū voluptatū. Apoc. xvij. Mulier erat circūdata purpura h̄ns poculū aureū in manu sua plenū abominatione et inū dicit fornicationis ei⁹. Hier. li. c. Calix aureus Babilonis in manu dñi inebrians oēm terrā. de vino ei⁹ bibent oēs gē res. sed vinū hoc uertet in sanguinē. i. in eternā dānationē qd̄ significatū est in hoc q̄ aqua egypti uersa est i sanguis nem. Et o. vij. de cō. di. ij. reuera. An Zuc. vi. De uobis dicit uirib⁹ q̄ habetis hic cōsolationē. Et cōuerso in nuptijs domini⁹ aquas cōuertit in uinū. Joā. ij. qz electis tristitia uertetur in gaudiū. Joan. xvj. ps. cxiij. Scdm̄ multitudinem dolorū meorū in corde meo cōsolationes tue letificauerūt aiam meā. Tertio debet sacerdotes induere p̄ charitatis: q̄ habet pp̄ietates uestis. P̄mo qz regit nuditatē et deformitatē p̄ccōris. An Prouer. x. et i. P̄f. iij. et Ja. vi. Tri. Uniuersa delicta operit charitas. Apoc. xvi. H̄ns qui uigilat et custodit uestimēta sua et scz cōminat dñs aie re probe. Naum. iij. Ecce ego ad te (dicit dñs exercitū) res uelabo pudēda tua. Secdo p̄regit a frigore. i. timore malo infrigidate et a calore. i. amore male incēdente. An Prouer. vlti. Nō timebit domui sue a frigidib⁹ niuis: oēs em̄ domestici ei⁹ uestiti sunt duplicib⁹. Tertio qz discer nit inter filios dei et filios diaboli. An Joā. xij. In hoc cognoscet oēs q̄ mei estis discipuli: si dilectionē ad inuicem habuerit. Quarto qz dignū facit regalium uiuio. Mat. xij. Amice quō huc intrasti nō habens uestē nuptialem? Quarto dñt sacerdotes p̄cipue hospitari aias p̄nias An Hier. xlvij. Relinqte ciuitates habitatores Doab et habitare in petra. i. in dura p̄ria. sicut legit de lepulo q̄ collocat in petra cubile suū: magis eliges securitatē q̄ suauitatē. S3 qdā sunt q̄ ad p̄niam nūc uenūt: nūc ad p̄ccata redeūt. de ijs de pe. di. iij. in p̄nias. c. oibus vsq; ad. s3 uerba. de q̄b⁹ eccl. i. xxiij. Vita nequā hospitadi de domo in domū. vñ Zuc. p̄hibet dñs trāsire de domo in domū. xxiij. q. i. q̄ dignior. ut nūc sit in domo ch̄isti: nūc in domo diaboli. Quinto dñt visitare aias in firmas p̄ pp̄rie in firmitatis cōsiderationē. Eccl. vii. Nō te pigeat visitare infirmū: scz teipm̄ et alios. Et q̄s nō causas mille doloris h3: Hier. xvij. Surge et descēde in domū figuli. i. cōpates re alteri p̄ cōsiderationē tuā. ad b. l. di. cōsiderandū. et c. s3 delio. Sexto dñt educere aias de carcere. i. de mūdo in q̄ in carcerati iacem⁹: uel de corpore qd̄ est carcer aie. Job. vij. Numquid mare sum salicet ego per superbiam: aut per cetus per auaritiā: qz circūdedisti me carcere? Eccl. iij. De carcere cachiini. qz inter dū q̄s egredit ad regnū p̄ cōsiderationē felicitatis eterne. Hiero. Secūm̄ mihi carcer est. sollicitudo paradisi. Et opedes hui⁹ carceris sunt desideria secularia. de q̄b⁹. s. ad Lmo. vi. Qui uolūt diuis res fieri: cadit i tērationē et i laqueū diaboli. Ab h̄ carceres re debent frequēter egredi: et sup̄ amena p̄ata supne h̄ie rursū spariari. sic spaciabatur ap̄ls quū dicebat Eph. ij. Et resusatuit et cōsedere nos fecit in celestib⁹. vbi dicit Bre go. Tunc Paul⁹ foras in carcere tenebatur: sed ibi erat vbi iam ardentem mentem tixerat. non illic vbi illum necessario pigra caro tenebat.

Supero gario res: pocalius multas: nis fieri potest.

Spūalia: multas: rogatio.

Eterū quia de cu

Cure de scriptio.

P:ofusi or: defini tionis ex planatio

ra prelatōū aliqd. s. in arti. primo ptra/ crati. Querēdum est hic qd fit cura. Et porest magis literaliter sic describi. Cura est vigil et onerosa ac sollicita custodia aiaz cōmissa alicui. vt caret ne prei. sed saluent. que compe/ ritur lege. vel cōmissione canonica. aut cōsuetudine. seu pscriptioe per sedē aplicam nō improbara. Idcautem ex diuersis iuribus colliguntur. vnde dicitur Cura est vigil et onerosa ac sollicita custodia aiarum. et de era. et qua. intel lectimus. §. si. ibi. Circa curā tibi cōmissam sollicitudinem exercere studeas indefessam. et de homic. pro humani. §. i. li. vi. ibi. Ipsi cura beato Petro aplo. et ibi. circa gregis eiusdē custodia sollicitas exatari vigilis. et aiaz saluti in/ gis attentione cogitationis intēdere: submouēdo noria/ et agēdo profutura debeim. vt ex cluso a nobis negligē/ tie somno. nostrisq. cordis oculis diligētia sedula vigilan/ tibus. aiaz deo lucrifacere sua nobis cooperante gratia valeam. et de of. archi. c. i. ibi. oēm curā. et ibi. studeo et de linquentiū rationē corā deo redditur. est. et c. ad hec. ibi. parochiarum sollicitudo. et de offi. archiepiscopi. c. si. ibi. ppter assiduā ergo in populū dei curā. et ibi. sollicitudine gerunt. et ibi. iugl. circūspicione custodiant. et de offi. p/ micerij. c. i. ibi. doctrine et custodie infestat. sicut pro aiab. eorū corā deo rationē est redditurus. et ibi. de singulis stu dium habeant. et ibi. absq. vlla vacet negligētia. rliij. dist. ephesijs. viij. q. i. qui epatum. et in pbeni. vi. li. et de p/ uile. cū et plantare. et de regu. non solū. li. lxxvij. di. fras trem. ¶ Sequit in descriptione. Cōmissa alicui vt caret ne pereant. scz instruendo sibi cōmissos in fide et morib. et in vnijs fugiendis. ac virtutibus et bonis operibus ex/ ercendis. vt patet. r. q. i. placuit. et in eo qd legitur. et no. et de vi. et honesta. de. vt quisq. et c. vt clericor. et de pe. et re. de. q. s. apli. et de ma. et obe. solite. §. potuisses. Et q. se/ quit q. si male v. negligēter curer obligat deo. ar. insti. de iuri. fr. §. siq. alii. et de of. or. irrefragabili. r. fo. i. et de ita tu. mo. cum ad monasteriū. §. abbas. Hoc autē debet curare predictis modis necnō visitando. et corrigēdo. et pu niendo. sacramēta ecclesiastica erhibendō. et de elec. du/ dum. li. §. tandē. de transac. veniēs. r. fo. i. et de pe. et re. ois. §. sacerdos. et c. cum infirmitas. ¶ Cauet igit sibi et sang. hāc obligationē p. oculis habearne reperiat negli gens. dormiens. vel dormitans. ps. cxx. Non dormitabit neq. dormiet q. custodit israel. Nec mirum. q. sicut. Berni. air. Non dormitabit neq. dormit qui impugnat israel. ideo et incurato dicit. P. ouer. vi. a. Deficiisti apud extraneum manū tuam. illa queatus es verbis ois tui. te ipsum libe/ ra. discurre. festina. suscita amicum tuum. ne dederis somnū oculis tuis. nec dormitent palpebre tue. exponunt et legū tur verba p. dicta. et de renun. nisi cū p. idē. §. verū. ¶ De si hoc diligenter seruauerit. esto q. p. oper duritiā plebis non p. fiat. tur. et crī et meritū suum habebit. rliij. di. fit re cro. et c. ephesijs. et de renun. nisi. §. potro. in fi. Sed non omittat secularē brachiū inuocare. et de offi. or. c. i. et li. vi. dilecto. de sen. ex. Esto q. peccatores sine effusione san guinis nequeat coarctari. et de homi. postulasti. ¶ Seq. tur. Que cōpetit et lege scripta siue iure cōmuni. sicut pa ter. et de offi. or. cōquerēte. et in plaris q. per electionē cre antur. et etiā retroib. parochialiu ecclesiarū. et q. sunt au thōritate sui iudicis instituti. vt patet et de pe. et re. omnis et in eo qd legit et no. et de de. pere. c. si. et de offi. archidia. cū satis. et de offi. or. si sacerdos. et c. cū ab ecclesiā. et ca. ad rep. mēdā. et de sen. ex. nup. §. in scdo. et §. si. in fi. et in sum ma. B. hie. de pe. et re. §. cui confitendū sit. r. fo. i. et de sen. ex. §. sed q. s. posse p. eccōicare sub. §. si. qui incipit. Nedū au tem. ¶ Et notandū q. hec cura extendit ad oēs habitā/ res intra limites p. d. ito. qua rōne et puenit spūales ex/ inde puenientes p. ciunt in vsus necessarios cōuertens. dos. et de his q. si. p. e. pastor. et de paro. sup. eo. p. ij. q. i.